
 

 

 

  

   

 

Z23064 Petruškova 16 byty 36 až 1 OV  Zpřístupnění domu - montáž VDM+E-RM, E-ITN 30                Vyvěšeno dne: __________________ 

O Z N Á M E N Í 
BYTY č. 36 až 1 

Bytový dům: Petruškova 2764/16, Ostrava 
 

Dne 21.7.2023 od 8,00 hod. do ukončení prací ve 

všech přístupných bytech, 
bude probíhat výměna vodoměrů TV, SV za rádiové 

včetně odečtu původních vodoměrů a montáž 
rádiových indikátorů na radiátorech. 

 

Žádáme Vás, abyste v uvedeném termínu umožnili 
přístup ke všem vodoměrům ve svých bytech. 

Zpřístupnění všech bytů v domě je nezbytné. Pokud nemůžete být 
osobně přítomni při montáži, ve vlastním zájmu zajistěte prosím 
vstup do bytu, např. po dohodě s jinou osobou.  

 

Práce budou probíhat od horních bytů směrem k přízemí. 
 

V uvedeném termínu může být omezena v případě potřeby 
dodávka vody. 

 

Děkujeme za pochopení a spolupráci. 
 

Instalaci provede: Mikeska       tel: 732 156 062 
                                                                                     Novotný      tel: 723 165 500 
 

 

iTEEN.CZ, s.r.o., Podmolova 828/3, 702 00 Ostrava 
tel. 596 227 265, e-mail: info@iteen.cz  

 

mailto:info@iteen.cz
Davidek
Zvýraznění


